
Chata Rolba

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Chalupa je k pronájmu pouze v termínu od 28.4.-3.12. 2023

Letní sezona - ceny

Cena za týden za celou chalupu: 40 000 Kč

Cena za víkend za celou chalupu: 17600 Kč

V běžném týdnu a o víkendu pronájem na minimálně 2 noci a déle. Prodloužené víkendy v květnu min. 3

noci.

Další informace:

Týdenní pobyty vždy od neděle do neděle.

Příjezd od 15:00 hod - 19:00 hod odjezd do 10:00 hod. Víkendy pátek až neděle příjezd od 15:00 hod -

19:00 hod odjezd do 10:00 hod

Příjezdy a odjezdy se mohou v návaznosti na další obsazenost chalupy po dohodě individuálně upravit.

Poplatek za povlečení 70kč / osoba není v ceně ubytování.

Poplatek za úklid chalupy 2000-3000,- Kč podle počtu hostů, vratná kauce 10000,- Kč.

Potvrzení rezervace přijetím zálohy na účet.

Zbývající část ceny je splatná do 30 dnů před počátkem ubytování. V případě, že rezervace je v době kratší

než 30 dnů před počátkem ubytování je objednatel povinen uhradit 100% ceny ubytování.

Storno podmínky:

Zrušení rezervace dva týdny před termínem příjezdu 50%.

Zrušení rezervace jeden týden před termínem příjezdu 100%.


